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LES RESULTATS PAR AGGLOMERATION

AGGLOMERATION
Agglomération d'Agen
IAgglomération de Bordeaux
Communauté d'Agglomération de La Rochelle
Communauté d'agglomération du Bassin de Brive
Communauté d'Agglomération du Niortais
Communauté d'agglomération Pays Basque
Communauté de Communes Albret Communauté
Communauté de Communes Aunis Atlantique
Communauté de Communes du H&éarn
Communauté de Communes du Pays de Pouzauges
Communauté de Communes lle d'Oléron
Communauté de communes Lacq Orthez
Communauté de Communes Maremne Adour CHtel
Grand Angouléme

Grand Chatellerault

Grand Dax

Grand Poitiers Communauté Urbaine

Mont de Marsan Agglo

Syndicat mixte des transports urbains Pau Porte des
Pyrénées

TOTAL

Nombre
d'établissements

12
132

30
465

Effectif total

3227
63156
14344

3412
14182
10270

274
321
364
243
773
1014
650

8696

3960

1448
31826

303

12107
176215

Taux de
participants

6%
9%
9%
3%
5%
7%
14%
27%
11%
9%
25%
9%
18%
6%
3%
4%
2%
26%

8%
7,00%

Nombre de

participants Kms parcouru

199
5617
1361

119

746

746

38
86
39
22
190
89

117

531

128

60

608

79

933
11708

18264
297394
91290
5155
49337
29750
2299
2960
2168
1164
12639
3203
7696
37271
15265
5065
41626
4708

72881
700134

Report modal

111
4221
1597

151

544
1005

81
54
64
51
228
73

135

366

100

99

547

176

1922
11525

4334
114037
35714
3050
12710
27525
2706
2461
951
344
6605
2956
3284
8745
3260
1920
14495
5720

62455
313271
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Nouvelle agglomeration rejoignant le challenge de la mobilité organise
LI NJ [ Q! 59 aAquitdind.dzdSf f S

A 600 kilométres parcourus en vélo,
A 2066 kilomeétres parcourus en covoiturage,
A 109 kilométres évités grace au télétravail.

83% dessalariésont modifié leurs habitudes
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Etablissements Salariés Etablissements
engages participants De50 salariés et +
La perf
83% Communauté Aunis
Des trajets en Atlantique

report modal 474 Km en vélo
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LE CHALLENGE EN ACTION

L
]
)
o
o
c
o
[
£
¥




Challenge dela

MeBILITE




Challenge dela

M e BILITE

LE CHALLENGE EN ACTION



